
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการคัดเลือกได้รั บทุ นการศึกษา ตามโครงการทุ นเฉลิมพระเกียรติเจ้ าฟ้า

จุฬาภรณ์ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระชนมายุ ๖๐ พรรษา เพื่อพัฒนาผู้มีอัจฉริ ยภาพทาง

วิ ทยาศาสตร์ การแพทย์และบุคลากรทางการแพทย์ด้านภัยพิบัติ ไปศึกษาต่อ ณ ต่างประเทศ

ประจำ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

....................................

 

ตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง รั บสมัครให้ทุนการศึกษา ตามโครงการทุนเฉลิมพระเกียรติ

เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระชนมายุ ๖๐ พรรษา เพื่อพัฒนาผู้มีอัจฉริ ยภาพทางวิ ทยาศาสตร์

การแพทย์ และบุคลากรทางการแพทย์ด้านภัยพิบัติ ไปศึกษาต่อ ณ ต่างประเทศ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๙

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๔/๒๕๖๗ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๗  จึงออกประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกได้รั บทุนการศึกษา

ตามโครงการทุนเฉลิมพระเกียรติเจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระชนมายุ ๖๐ พรรษา เพื่อพัฒนาผู้

มีอัจฉริ ยภาพทางวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ และบุคลากรทางการแพทย์ด้านภัยพิบัติ ไปศึกษาต่อ ณ ต่างประเทศ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ปรากฏมีผู้ผ่านการคัดเลือก จำนวน ๓ คน รายละเอียดดังนี้

 

ทุ นระดับปริ ญญาเอก

- เพื่อพัฒนาอาจารย์ สาขาพยาบาลศาสตร์                                                              จำนวน ๒ คน ดังนี้

๑. นางสาวกมลรัตน์  เชียงดี

๒. นางสาวปัทมา  กุสุมาลย์*

 

ทุ นระดับหลังปริ ญญาเอก

- เพื่อส่งเสริ มการวิ จัยด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์                                                    จำนวน ๑ คน ดังนี้

๑. นางสาวนันท์นภัส แสงเฟื่ อง

 

 

 

หมายเหตุ

- ผู้ที่ได้รั บการคัดเลือกให้ได้รั บทุนการศึกษาต้องติดต่อสมัครเข้าศึกษา ณ สถาบันในต่างประเทศด้วยตนเอง ใน

สาขาวิ ชาที่ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์อนุมัติให้รั บทุน และต้องเดินทางเข้ารั บการศึกษาภายในระยะเวลาไม่เกิน ๑ ปี

นับแต่ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ได้ออกประกาศรายชื่อผู้ได้รั บการคัดเลือกให้ทุนการศึกษา 

- รายชื่อที่ปรากฎเครื่ องหมาย * เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกแบบมีเงื่ อนไข ต้องนำส่งผลการทดสอบภาษาอังกฤษตาม

เกณฑ์ขั้นต่ำที่ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์กำหนด ภายในระยะเวลา ๑ ปี นับแต่ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ได้ออกประกาศ

รายชื่อผู้ได้รั บการคัดเลือกให้ทุนการศึกษา และต้องนำส่งก่อนเดินทางเข้ารั บการศึกษา

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์


